

T L Holding, Holstebro ApS

Poul Andersens Vej 11, 7500 Holstebro

CVR-nr. 28 97 24 66

Årsrapport

2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. januar 2021.

Kim Bak Kristensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	T L Holding, Holstebro ApS Poul Andersens Vej 11 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 28 97 24 66
	Stiftet: 18. august 2005
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Torben Lind
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Dattervirksomheder	Dansk Industri og Skadeservice Vest ApS, Herning T L Ejendomme, Holstebro ApS, Holstebro TL Rengøring ApS, Herning
Associeret virksomhed	Dansk Industri- og Skadeservice Sjælland ApS, Slagelse

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er i lighed med tidligere år at eje aktier og anpartar i andre selskaber og dermed beslægtet virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat har i 2019/20 udgjort et overskud på 3.060 t.kr. mod et overskud sidste år på 3.590 t.kr.

Årets resultat og den økonomiske udvikling anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Andre eksterne omkostninger	-3.043	-26.254
Bruttoresultat	-3.043	-26.254
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.727.217	3.088.845
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	275.000	400.000
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	62.366	37.842
Andre finansielle indtægter	29.866	138.800
Andre finansielle omkostninger	-14.267	-18.906
Resultat før skat	3.077.139	3.620.327
Skat af årets resultat	-16.903	-30.074
Årets resultat	3.060.236	3.590.253
 Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	250.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.727.217	3.088.845
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000.000
Disponeret fra overført resultat	-916.981	-498.592
Disponeret i alt	3.060.236	3.590.253

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	10.388.412	10.581.195
3 Kapitalandel i associeret virksomhed	25.000	25.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>10.413.412</u>	<u>10.606.195</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>10.413.412</u>	<u>10.606.195</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.644.954	37.842
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	690.879	623.240
Andre tilgodehavender	12	0
Tilgodehavender i alt	<u>2.335.845</u>	<u>661.082</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>5.314.035</u>	<u>3.657.813</u>
Værdipapirer i alt	<u>5.314.035</u>	<u>3.657.813</u>
Likvide beholdninger	<u>13.780</u>	<u>1.331.043</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>7.663.660</u>	<u>5.649.938</u>
Aktiver i alt	<u>18.077.072</u>	<u>16.256.133</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
	125.000	125.000
4 Virksomhedskapital		
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	10.052.162	10.324.945
5 Overført resultat	6.116.621	4.033.602
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000.000
Egenkapital i alt	17.293.783	15.483.547
Gældsforpligtelser		
	104.345	12.500
Leverandører af varer og tjenesteydelser		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	242.952	165.019
Selskabsskat	435.992	594.957
Anden gæld	0	110
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	783.289	772.586
Gældsforpligtelser i alt	783.289	772.586
Passiver i alt	18.077.072	16.256.133

7 Eventualposter

Noter

	2019/20	2018/19	
1. Personaleomkostninger			
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1	
	30/9 2020	30/9 2019	
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. oktober	256.250	256.250	
Tilgang i årets løb	80.000	0	
Kostpris 30. september	336.250	256.250	
Opskrivninger 1. oktober	10.324.945	9.236.100	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	2.727.217	3.088.845	
Udbytte	-3.000.000	-2.000.000	
Opskrivninger 30. september	10.052.162	10.324.945	
Regnskabsmæssig værdi 30. september	10.388.412	10.581.195	
Tilknyttede virksomheder:			
	Hjemsted	Ejerandel	
Dansk Industri og Skadeservice Vest ApS	Herning	100 %	
T L Ejendomme, Holstebro ApS	Holstebro	100 %	
TL Rengøring ApS	Herning	100 %	
	30/9 2020	30/9 2019	
3. Kapitalandel i associeret virksomhed			
Kostpris 1. oktober	25.000	25.000	
Kostpris 30. september	25.000	25.000	
Regnskabsmæssig værdi 30. september	25.000	25.000	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Dansk Industri- og Skadeservice Sjælland ApS, Slagelse	25 %	6.250.948	1.325.560

Noter

	<u>30/9 2020</u>	<u>30/9 2019</u>
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. oktober	10.324.945	9.236.100
Resultatandel	2.727.217	3.088.845
Udloddet udbytte	<u>-3.000.000</u>	<u>-2.000.000</u>
	<u>10.052.162</u>	<u>10.324.945</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober	4.033.602	2.532.194
Årets overførte resultat	-916.981	-498.592
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	250.000	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-250.000	0
Udloddet udbytte fra tilknyttede virksomheder	<u>3.000.000</u>	<u>2.000.000</u>
	<u>6.116.621</u>	<u>4.033.602</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. oktober	1.000.000	1.000.000
Udloddet udbytte	-1.000.000	-1.000.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>
	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders bankgæld. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 30. september 2020 i alt 7 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Noter

7. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
